АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «18»  октября  2022 г.  № 79

О внесении изменений в постановление
от 29.12.2015 №68 «Об утверждении
административного регламента администрации
Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в
собственность, аренду земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
или государственная собственность на который
не разграничена на торгах»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году» администрация Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление от 29.12.2015 №68 «Об утверждении административного регламента администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах»» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.2. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«В 2022 году срок, указанный в настоящем пункте составляет не более 10 календарных дней.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.главы Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                        Н.В.Якимчук